檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立臺南大學　函

地址：臺南市中西區樹林街2段33號

傳 真：06-2133809

聯 絡 人：魏婉婷

聯絡電話：06-2133111分機246

電子郵件：weiwt@mail.nutn.edu.tw

受文者：花蓮縣政府

發文日期：中華民國104年12月30日

發文字號：南大教字第1040021165號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(104「教師表演藝術多元創造力研習」.DOCX、104「增進教師寫作能力研

習」.DOCX、104「體適能融入教學研習」.DOCX)

主旨：檢附本校辦理104學年度「師資培育精緻特色發展計畫」

招生簡章（如附件），請轉知所屬教師踴躍報名。

說明：

一、招生課程與上課時間：

（一）教師表演藝術多元創造力研習：105年3月19日（星期

六），9：00~16：30，共計6小時。

（二）增進教師寫作能力研習：105年3月19日（星期六），

9：00~16：30，共計6小時。

（三）體適能融入教學研習：105年4月23日（星期六），9

：00~16：30，共計6小時。

二、本校推廣教育資訊網報名網址：http://webs6.nutn.edu.

tw/sce/ 。

三、符合報名資格者免費參加研習。

正本：各直轄市及縣市政府教育局《處》

副本：本校教務處進修推廣組 2015-12-30
16:28:31

1040256692

■■■■■■花府 ■■■■■■■104/12/30

■■■■■■■